Rupiah) yang terdiri dari (i) ---------------------------------------------------

3.850.000.000.000 (tiga triliun delapan ---------------

ratus lima puluh milyar) Saham Seri A, -------------------

masing-masing dengan nilai nominal Rp1,00 --------

51

(satu Rupiah); dan (ii) 150.000.000.000 ---------------

(seratus lima puluh milyar) Saham Seri B, --------

masing-masing dengan nilai nominal Rp1 (satu

Rupiah). -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2.  Dari modal dasar tersebut di atas, telah ---------------

[...]

empat miliar delapan ratus tiga puluh dua --------

juta lima ratus dua puluh smebilan ribu ---------------

delapan ratus sembilan puluh tiga) Saham -----------

Seri A, masing-masing dengan nilai nominal ----

Rp1,00 (satu Rupiah); dan (ii) ------------------------------------------------

28.646.755.709 (dua puluh delapan miliar ------------

enam ratus empat puluh enam juta tujuh ratus

lima puluh lima ribu tujuh ratus sembilan) ----

Saham Seri B, masing-masing dengan nilai ------------

nominal Rp1,00 (satu Rupiah), dengan nilai ----

nominal keseluruhan sebesar ----------------------------------------------------------

Rp1.133.479.285.602,00 (satu triliun seratus

tiga puluh tiga miliar empat ratus tujuh ------------